
CÔNG TY CP ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 02/QĐ-HĐQT Hà Nội, ngày 19 tháng 7 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v. Miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị đối với ông Nguyễn Thành Chung 

 
HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CÔNG TY CỔ PHẦN ĐIỆN NHẸ VIỄN THÔNG 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014 và các văn bản pháp lý liên quan; 
Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông; 
Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hội đồng quản trị; 
Căn cứ Đơn từ nhiệm ngày 18 tháng 7 năm 2017 của ông Nguyễn Thành Chung; 
Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị ngày 19 tháng 9 năm 2017, 

QUYẾT ĐỊNH: 
Điều 1. Thông qua việc chấp thuận cho ông Nguyễn Thành Chung thôi làm thành 

viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Điện nhẹ Viễn thông nhiệm kỳ 2013-2017. 
Điều 2. Các ông (bà) thành viên Hội đồng quản trị, ông Nguyễn Thành Chung và 

các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

  TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
CHỦ TỊCH 

Nơi nhận: 
- Điều 2; 
- Ban kiểm soát; 
- Lưu HĐQT, VT; 
- Công bố thông tin. 

 

 
Lương Quí Thăng 

 


		2017-07-20T15:18:18+0700




